
TECH N]cKÁ uruvERzlTA V Ll BERcl

Jméno studenta: Sochová Lenka

Název bakalářské práce: Analýza fluktuace zaměstnanců ve vybraném podniku

Cíl prácel Zkoumání příčin fluktuace Ve vybraném podniku a navrženíkonkétních opatření

k jejímu snížení.

Vyjádření minimálně v rozsahu 10 řádků k bakalářské práci z hlediska splnění jejích cílů'
využití metod řešení a návrhů opatření včetně formální úpravy, práce s literaturou a její
citace (uved'te na druhou stranu posudku).

otázky k obhajobě baka!ářské práce:

1. Domníváte se, že by zvýšení podílu mužů mezi zaměstnanci mohlo přispět ke sníženífluktuace?

2' Vidíte nějakou moŽnost pokračování ve svém tématu bakalářské práce do budoucna? Pokud ano,
tak v jakém směru.

Práci doporučuji - nedeperuěuiix k obhajobě. (xnehodícíse šktněte)

Bakalářskou práci navrhuji klaslfikovat stupněm: velmi dobře

POSUDEK VEDOUCIHO BAKALARSKE PRACE

Datum: L2.5.2016

TECHNICKA UNIVERZITA V LIBERCI 5tird: r,r!l(;i .t,.r)) ,,t1 r;r llc,--r r

!.| . )..:'.,., \;)| ))|i.:|,::)r:..l::al||.: "| ..í:]:|.. |. /,:...)a..: i):. r:..a,,,')a.
1:l

Jméno vedoucího bakalářské práce: ing. Kateřina Gurinová, Ph.D.

Výborně Velmi
dobře

Dobře Neprospěl

I. Hodnocení zpracování tématu studentem:
Solněnícíle oráce x
Volba metod a iejich aplikace při zpracovánítématu x
Hloubka provedené analÝzv x
II. Hodnocení strukturv a obsahu oráce:
Přehlednost a loqická stavba (struktura) práce x
Aktuálnost a vhodnost ooužitvch oramenů x
Schopnost studenta zpracovat získané podklady x
Přiměřenost a srozumitelnost závěrů oráce x
Formulování vlastních názorů studentem x
III. Hodnoceníformv a swlu oráce:
Formální úorava oráce ítext' tabulkv' orafu) x
Stvlistická úroveň práce x
Práce s českou literaturou včetně odkazů a citací x
Práce se zahraniční literaturou včetně odkazů a citací x



TEcHNlcKÁ urutvrnz[A V LlBERcl
i:ý*x iei<* f"lkl:í**

Předkládaná bakalářská práce je rozvrŽena do sedmi kapitol, přičemž první čtyři jsou teoretického
charakteru, následujícíjsou pak zaměřeny na praktickou stránku zkoumané problematiky. Struktura
práce je logická, formulace jsou srozumitelné a věcně správné. V úvodu autorka definuje cíl své
práce a rámcově specifikuje metody, potřebné k jeho splnění. Na začátku práce je uveden seznam
tabulek a obrázků, které jsou součástí práce. Při zpracování zvoleného tématu autorka předvedla
schopnost pracovat s odbornou literaturou, na použité zdro1e se v průběhu práce správně
odkazuje. Práce obsahuje abecedně uspořádaný seznam použité literatury. Určité rezervy však jsou

v práci s literaturou patrné, a to především v přpadě literatury zahraniční.

Pro sběr dat bylo využito dotazníkové šetření, použiý dotazník svou konstrukcí odpovídá zaměření
předkládané práce. Při zpracování dotazníkového šetření autorka aplikovala vhodné statistické
metody a získané Wsledky správně interpretovala. Zpracování údajů pomocí tabulek je vcelku
přehledné, tabulkové ýstupy jsou doplněny grafickými prostředky. V poslední části práce jsou
navržena konkétní opatření, jejichž cílem je snížení nežádoucí fluktuace v podniku. Na základě
výše uvedených skutečností lze konstatovat, že cíl předkládané bakalářské práce byl splněn.

TECHNlcKÁUNlVERzlTAVLlBERcl !l!í]ent!.Jr/.o2l. l'i,l]lL] )é... L Voronéž:kár3ugll1 4ao02L!ť!e(2

|li.,jl...:'.:/.,.:i]:í.)...|.:.)|:j|1l?,}i,.|,:!!.'|L,I

ltItl


